پیشگفتار

خدا را سپاسگزاریم که برای اولین بار »کتاب مقدس به زبان
دری« در سال ۱٣۸۷ شمسی مطابق ٢۰۰۸ میلادی به چاپ رسید
و به دسترس خواننده گان قرار گرفت. یک عده از هموطنان ما نظر
دادند که دشواریهایی در روان و فصیح بودن متن این چاپ وجود
دارد که نیازمند اصلاح و بازنگریست. برپایۀ این پیشنهادها، کمیته
کتاب مقدس به زبان دری در سال ۱٣۸۸ شمسی یا ٢۰۰۹ میلادی
ایجاد گردید. کمیته، کار خود را در این زمینه زیر نظارت و رهنمایی
انجمنهای متحده کتاب مقدس آغاز کرد. اعضای این کمیته شامل
دانشمندان الهیات و متن کتاب مقدس، کارشناسان دستور زبان و
گاهان فرهنگ کشور عزیز ما افغانستان، میباشند.